
UCHWAŁA NR XXIX/236/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dziadkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 
1812 i 1967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dziadkowicach stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXV/213/22 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dziadkowicach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 2936) § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5. Ośrodek realizuje również zadania powierzone do realizacji w drodze uchwał Rady Gminy 
Dziadkowice, zarządzeń Wójta Gminy Dziadkowice oraz. nałożone do realizacji przez ośrodek 
w innych ustawach: 

1) zadania podmiotu właściwego Gminy Dziadkowice z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy (Dz. U. z 2022 r., poz. 447 ze zm.) na podstawie Uchwały Nr XI/75/12 
Rady Gminy Dziadkowice z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie powierzenia zadań gminy z zakresu 
realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

2) zadania organu właściwego Gminy Dziadkowice z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r, poz. 615 ze zm.) na podstawie upoważnień Wójta 
Gminy Dziadkowice, 

3) zadania organu właściwego Gminy Dziadkowice z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.               
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020r. poz. 1329 ze zm.) na podstawie 
upoważnień Wójta Gminy Dziadkowice, 

4) zadania organu właściwego Gminy Dziadkowice z ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r., poz. 1205 ze zm.) na podstawie upoważnień 
Wójta Gminy Dziadkowice, 

5) zadania organu właściwego Gminy Dziadkowice wynikające z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 1744 ze zm.) na podstawie upoważnień Wójta 
Gminy Dziadkowice, 

6) zadania organu właściwego Gminy Dziadkowice wynikające ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1285 ze zm.) na podstawie upoważnień Wójta Gminy Dziadkowice, 

7) zadania organu właściwego Gminy Dziadkowice z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1 ze zm.) na podstawie upoważnień Wójta Gminy Dziadkowice, 

8) zadania nałożone przez ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.), 

9) zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości          
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.), 

10) zadania wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U.  
z 2020 r., poz. 2050 ze zm.), 

11) zadania nałożone przez ustawę z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2123), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A213CF6-E698-45A3-9B41-06BF5B1B5436. Podpisany Strona 1



12) zadania nałożone przez ustawę z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz.583 ze zm.) na podstawie 
upoważnień Wójta Gminy Dziadkowice, 

13) zadania nałożone przez ustawę z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.  1692 ze zm.) na podstawie upoważnień Wójta Gminy Dziadkowice, 

14) zadania nałożone przez ustawę z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na runku paliw (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1967) na podstawie upoważnień Wójta Gminy Dziadkowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A213CF6-E698-45A3-9B41-06BF5B1B5436. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3


